
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

33. num. Piektdien, 1940. g. 9. februāri Divdesmittrešais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde š. g. 8. februārī.

Rīkojums pilsētu pamatskolu skolu ārstiem

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 8. februārī.

1. Pieņem:

1) Likumu par izpārdošanām,

2) pārgrozījumus un papildinājumus Li-

kumā par Rīgas biržu,

3) pārgrozijumus un papildinājumus Tie-

su iekārtā,

4) pārgrozijumus Likumā par apriņķu un

pašvaldību administratīvām robe-

žām, pašvaldību tiesību piešķiršanu

ciemiem un par ciemu nosaukumiem,

5) pārgrozijumus un papildinājumus

Valsts civildienesta likumu II pieliku-

mā.

2. lecel līdzšinējo Rīgas zemesgrāmatu

nodaļas priekšnieka palīgu Kristapu Pu -

saru par Tukuma-Talsu zemesgrāmatu

nodaļas priekšnieku, skaitot no š. g. 20. feb-

ruāra.

3. Apstiprina rīkojumu par atvaļināju-

ma piešķiršanu kara ministrim ģen. J. B a-

-1 o d i m uz četrām nedēļām, skaitot ar š. g.

5. februāri.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojumi pilsētu pamatskolu

skolu ārstiem.

Apstiprinām 1940.g. 7.februārī.

Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s,

Izglītības ministris J. A u š kā p s,

Lai atvieglotu Latvijas Darba centrāles

uzdevumu sniegt padomus aroda, amata

un darba izvēlē pilsētu pamatskolu sesto

klašu audzēkņiem, visiem skolu ārstiem

pilsētu pamatskolās turpmāk jāizpilda Lat-

vijas Darba centrāles katram sestās kla-

ses audzēknim izsniegtās skolēnu aptaujas

kartiņas mediciniskās apskates aile.

Šo aili aizpildot, ārstiem jāņem vērā sko-

lēna veselības lapā esošie dati no agrā-

kiem gadiem un arī pēdējā mediciniskā

apskatē gūtie novērojumi (1.—3. punkti).

Aile jānoslēdz ar ārsta atzinumu par sko-

lēna nepiemērotību kādam no 4. punktā uz-

skaitītiem nodarbības veidiem, atzīmējot

ari šāda atzinuma iemeslus un pastrīpojot

slēdzienā (5. p.) novērojumiem atbilstošos

vārdus, saskaņā ar Latvijas Darba centrā-

les praktiskas dabas norādijumiem.

Pamats: Ārstniecības likuma (Lik.

kr. 1937. g. 219) 5. panta 2. punkts.

Rīgā, 1940. g. 7. februāri.

Veselības depart. direktors 0. A I k s.

Skolu depart. direktors J. Celms.

66. RĪKOJUMS.
1940. g. 8. februārī.

Par Turcijas pievienošanos 1933. g. 23. novembrastarptautiskām konvencijām pasažieruun bagāžas pārvadāšanai (CIV) un

preču pārvadāšanai (CIM).

Dzelzsceļu starptautisko pārvadājumu

Centralbirojs Bernē ar š. g. 26. janvāra

apkārtrakstu A. 04-2/66 paziņo, ka Turcija,

ratificējot virsrakstā minētās konvencijas,
tās piemēros ar 1940. g. 1. februāri.

Sinī sakarībā jāgroza 1938. g. 23. sep-
tembra paziņojums par minēto konvenciju
spēkā stāšanos, kas izsludināts ..Valdības

Vēstneša" tā paša gada 217. numurā un

Dzelzsceļu Vēstneša 39. numurā, ierakstot

paziņojuma 3. punkta a) rindkopā pēc vār-

da „Šveices", vārdu „Turcijas", un atvie-

tojot paziņojuma 2. punkta beigas, sākot ar

vārdiem „tomēr satiksmē ..." ar šādu tek-

stu: „tomēr satiksmē ar Spāniju, kura vēl

nav ratificējusi jaunās konvencijas, paliek

spēkā 1924. g. 23. oktobra starptautiskās

dzelzsceļu konvencijas pasažieru un bagā-

žas pārvadāšanai (CIV) un preču pārva-

dāšanai (CIM)".

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Starptaut. satiksmes inspekt. A. B i 1 k i n s.

67. RĪKOJUMS.

Par pazeminātās braukšanas maksas atcelšanuuz Vācijas dzelzsceļiem Viduseiropas -Baltijas - SPRS tiešā pasažieru satiksmē.

Apstiprinu. 1940. g. 8. februāri.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Sakarā ar Vācijas dzelzsceļu paziņojumu,

ka nosacījumi par biļetu izsniegšanu ar 60

proc. tarifa pazeminājumu par viņu dalu ir

atcelti, pielikumu pie tarifa pasažieru un

bagāžas pārvadāšanai tiešā Viduseiropas-

Baltijas-SPRS satiksmē, kas izsludināts

„Valdlbas Vēstneša" 1937. g. 111. numurā

un „Dzelzsceļu Vēstneša" 21. numurā un

grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, skaitīt

par atceltu.

Rīkojums spēkā ar š. g. 12. februāri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. B ē r z i ņ š.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

dāvana un lerosinājums.
Valsts Prezidents Dr Kārlis U 1 ma-

n i s nodevis Jelgavas pilsētas vecākā rī-

cībā 3.000 latus, kas izlietojami malkas

iegādei un apkures ierīču salabo-

š a n a i Jelgavas trūcīgāko iedzīvotāju ģi-

menēm.

Cerēsim, ka nevien Jelgavas, bet arī

citu pilsētu pašvaldības un arī māju

īpašnieki ņems vērā šo Prezidenta ierosi-

nājumu un parūpēsies jau tūliņ salabot sa-

vu māju apkurināšanas ierīces, jo daudz

dzīvokļos Rīgā un citur nevar tikai tāpēc

sakurināt vajadzīgo temperatūru, ka krās-

nis ir sasprāgušas un to durvtiņas gandrīz

izgāzušās un nenoslēdz krāsnis, u. t. t„

u. t. t.. bet visa šī nolaidīgā bezrūpība un

negādība ir tīša un tāpēc nosodāma iz-

šķērdība, kas tagadējos taupības laikos

nav nevien pieļaujama, bet ir pat nozie-

dzīga.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
rīcībā

Šmita Rīgas cementa fabrikas akciju sa-

biedrība nodevusi 10.000 latu kulturali-sa-

biedrisku mērķu vajadzībām.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasta un telegrāfa departamenta

PAZIŅOJUMS.

Uz Angliju un Franciju adresētie pasta

sūtijumi transporta grūtību dēl sasniedz

adresātu tikai pēc 3 līdz 4 nedēļām. Stei-

dzamu sūtijumu nosūtīšanai tādēļ ieteicams

izmantot gaisa pastu. Lidmašīnas izlido

no Rīgas otrdienās un ceturtdienās, pulk-

sten 12.45, bet nosūtamie sūtijumi jānodod

Rīgas galvenā pastā vēlākais līdz pulksten

11.40. (iaisa pasta sūtijumi sasniedz adre-

sātus Anglijā un Francijā jau pēc 3 līdz

4 dienām. Gaisa pasta virsmaksa vēstuļu

sūtijumiem ir tikai 15 santimi par katriem

20 g.

Pārvaldes priekšnieks K. Putenis.

Nodaļas vadītājs J. A n še v i c s.

Paziņojums valsts iestādām.

Veselības departaments paziņo, ka, sa-

skaņā ar Valsts civildienesta likumu I pie-

likuma 9. pantu, valsts dienestā pieņema-

mo personu (kandidātu) veselības pārbau-

dei turpmāk nozīmēts arī ārsts Rūdolfs

Leja, ar dzīves vietu Balvos.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Valsts darb. ārstniec. nod. vad. R. D r i b a.

Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskāsnodaļas paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1940. g. 7. februārī. N 4.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E, un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma 5 m

virs jūras līmeņa.

9) (S) Rīgas jūras līcis.

Ugunis izdzēstas pa ziemas laiku.

Šādas ugunis izdzēstas pa ziemas laiku:

a. Kolkasraga bāka.

Pozicija 57° 48,2' N 22° 38,0' E

b. Kolkasraga uguns uz pussalas.

Pozicija 57° 45,6' N 22° 36,2' E

c. Miķelbāka.

Pozicija 57° 36,0' N 21° 58,4' E

10) (S) Rīgas jūras līcis.

Radiobāku darbība pārtraukta pa zie-

mas laiku.

Šādas radiobākas pārtraukušas darbību

pa ziemas laiku:

a. Daugavgrīvas radiobāka.

Pozicija 57» 03,7' N 24» 01,3' E

b. Kolkasraga radiobāka.

Pozicija 57° 48,2' N 22° 38,0' E

11) Baltijas jūra.

Ugunsbojas ārpus pozicijas.

Šādas ugunsbojas ārpus pozicijas:

a. Bernātu uguns un zvana boja.

Pozicija 56» 22,9' N 20° 53,1' E

b. Akmeņraga ugunsboja.

Pozicija 56° 51,6' N 21" 00,3' E

Hidrogrāfiskas, nod. vadītājs L. G a i 1i s.

Vec. darbvedis A. Ārsts.

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, 7th February 1940. N 4.

Hidrogrāfiskas, nod. vaditajs L. Gail i s.

Vec. darbvedis A. Ā rs t s.

Bearings are true and in degrees from

0° to 360°, and those relating to lights are

from seaward. Visibility of lights by clear

vveather by observer placed 5 metres

above sealevel.

9) (S) Gulf of Riga.

Lights extinguished for vvinter.

The follovving lights are extinguished

for vvinter:

a. Kolkasrags light.

Position 57° 48,2' N 22» 38,0' E

b. Kolkasrags light on the point.

Position 57° 45,6' N 22° 38,0' E

c. Miķelbāka light.

Position 57° 36,0' N 21° 58,4' E

10) (S) Gulf o f Riga.

Wireless transmissions interrupted for

vvinter.

The follovving vvireless beacons have

interrupted the transmission:

a. Daugavgrīva vvireless beacon.

Position 57° 03,7' N - 24» 01,3' E

b. Kolkasrags vvireless beacon.

Position. 57° 48,2' N 22° 38,0' E

12) Ba 11 i c se a.

Light-buoys out of position.

The follovving light-buoys are out of

position:

a. Bernāti light and bell-buoy.

Position 56° 22,9' N 20" 53,1' E

b. Akmeorags light-buoy.

Position 56° 51,6' N 21° 00.3' E

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu 118. saraksts.

4191. Zelta kabatas pulkstens ~Rekord
Watch" 664601. num.

4192. Velosipēds „Erenprciss" 130477. aura.

4193. Velosipēds ~0. Erenpreis - Original"
63206. num.

4194. Velosipēds ~Lippert" 14892. num.

4195. Velosipēds „Līva" 38832. num.

4196. Velosipēds „Latvello" 61417. num.

4197. Velosipēds ~Ozolnieks" 22016. num.

4198. Velosipēds „Baltika" 57740. num.

4199. Velosipēds „Famos" 40715. num.

4200. Pistole, „Walther" sist., 887129. num.

4201. Medību bise 16180. num., firma nezi-

nāma.

4202. Velosipēds „Ozolnieks" 31652. num.

4203. Velosipēds „Erenpreis-Original" 27123.n.

4204. 'Velosipēds ~G. Erenpreis - Original"
110936. num.

4205. Velosipēds „Erenpreis-Turist" 105900. n.

4206. Velosipēds „Buk" 113371. num.

4207. 3 lampiņu radio aparāts ~VEF" 306.num.

4208. Velosipēds „tatvello" 14034. num.

4209. Velosipēds ~Erenpreis-Original" 67431 .n.

4210. Velosipēds „Lippert" 25376. num.

4211. Velosipēds ~Latvello-Special" 67084. n.

4212. Foto-aparats ~Fed" 38089. num.

4213. Velosipēds ~Latvello" 61713. num.

4214. Pistole bez firmas nosaukuma71048.num

7,65 kal.

4215. Pistole, „Browning" sist., 42337. num.,

7,65 kal.

4216. Velosipēds ~Līva" 42330. num.

4217. Revolvera „Walther" sist. 712822. num.,
6,35 kal.

4218. Pistole „Bernedo" 2324. num., 6,35 kal.
4219. Pistole ~Melior" 46034. num., 7,65 kal.

4220. Velosipēds „Elita" 19007. num.

4221. Revolvers,,Wa!ther"sist. 790808. num.,

7,65 kal.

4222. Velosipēds ~Erenpreiss" 87895. num.

4223. Medību bise, divstobru, 3606. num.,
16. kal., ar gaiļiem, firma nezināma.

4224. Pistole ~Sauer un Sohn" sist. 8752. num.,

6,35 kal.

4225. Revolvers ~Browning" sist. 168847.num.

7,65 kal.

4226. Revolvers „Nagans" 2465. num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu ~Latvello" 49117. num. (Skat.
97. sar., 3495. kārt. num.).

Velosipēdu ~Omega-Standart" 47348. num.

(Skat. 95. sar., 3420. kārt. num.).
Velosipēdu „Erenpreis-Original" 75503. num.

(Skat. 87. sar., 3140. kārt. num.).
Velosipēdu ~Erenpreis-Original" 45142. num.

(Skat. 117. sar., 4148. kārt. num.).
Velosipēdu ~Omega" 36211. num. (Skat.

24. sar., 575. kārt. num.).

Velosipēdu „Ozolnieks" 20070. num. (Skat.
75. sar., 2545. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenpreis-Original" 66655. num.

(Skat. 116. sar., 4050. kārt. num.).
Velosipēdu ~Latvello" 69760. num. (Skat.

117. sar., 4181. kārt. num.).
Velosipēdu ~Progress" 1053. num. (Skat.

30. sar., 753. kārt. num.).

Rīgā, 1940. g. 8. februārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Ansons.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

Va gadu . . .
.12,-

3 mēn 6,

I
„

'

2,

atsevišķu num.
. —,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par:
Ls

gadu 18,—

>/ 2
gadu ....

10,—

3 mēn 5,—

1
,

1.70

atsevišķu num.
.

—,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers. oblig.slud.parkatru viensl. r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Meklētizbeidzamo personu

26. saraksts.

259. Lilija-Viihelmine Baumsisters. 1757/39.

260. Lilija-Vilhelmins Baumesters. 1849/39.

261. Tatjana Burkevičs. 1648/39.

262. Jāzeps Ostrovskis. 47815/36.

263. Matilde Zalkovskis. 1277/39.

264. Vladislavs Šaule. 1830,39.

265. Pelageja Tomsons. 42895/34.

Rīgā, 1940. g. 8. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Latvijas Bankas nedēļas pārskats
1940. g. 5. februāri.

AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

71 114074 47

ārzemju valūta 32 753 412 73

sudraba nauda 7 062 609

valsts kases zīmes un metāla nauda 10 616 889 66

īsa termiņa vekseļi 55 389 288 64

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 157 388 660 80

citi aktivi
.

35 846 382 42

370 171 317 72

Rīgā, 1940. g. 7. februārī.

5645

PABI V A s Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozībā 103 608 730

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldījumi 19 591 925 62

tekoši rēķini 120 968 864 01

valsts rēķini un depozīti .... 66031 577 87

citi pasivi . 30 603 860 02

370 171 317~72

Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.

Galvenais direktors K. Vanags.

Kā darbosies arodizglītības veicināšanas fonds.

Uz Lauksaimniecības kameras aicinā-

jumu vakardien, 8. februārī, Jelgavā, Vies-

tura pieminas pilī, sanākušā lauksaimnie-

ciska rakstura krājaizdevu sabiedrību

(kādu visā valstī ir 340) pārstāvju sapulcē

Vispārējās lauksaimniecības bankas direk-

tors V. Gulbis referēja par arodizglītības

veicināšanas fondu, kas nodibināts Valsts

•Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa „Drau-

dzīgā aicinājuma" 5 gadu atceres gadijuma,

lai nodrošinātu trūcīgiem un sekmīgiem

audzēkņiem arodskolu apmeklēšanu un no-

beigšanu.

„Svarīgākais, ko vecāki var dot saviem

bērniem līdzi dzīvē, ir izglītība," teica V.

Gulbis, „bet tās iegūšana līdz šim dau-

dziem bija apgrūtināta. Tagad ar jauniem

likumiem par augstākās izglītības un arod-

izglītības iegūšanas veicināšanu tas ir no-

vērsts. Likums paredz, ka pie Vispārējās

lauksaimniecības bankas tiek nodibināts

arodizglītības fonds. Sai fondā kopdar-

bības organizācijas maksa 5% no tīra_ atli-

kuma, bet ne mazāk par Ls 350,—. Tar a-

dīsies fonds, kuru katru gadu

izlietos 1200 audzē k n i. Fonda uz-

devums nodrošināt trūcīgiem un sekmī-

giem skolniekiem arodskolas nobeigšanu.

Katrāpagastābūsko mi te i a, ka s

izraudzīs kandidātus. Komitejas

priekšsēdētājs būs pag. vecākais, priekšsē-

dētāja biedris 6 klašu pamatskolas pār-

zinis, sekretārs krājaizdevu sabiedrības

pārstāvis. Vēl komitejā būs pārstāvji no

visām organizācijām pagastā un "pa pār-

stāvim no amatniekiem un strādniekiem.

Fonda valdē ieiet Zemkopības. Izglītības,

Finansu, Tirdzniecības un rūpniecības mi-

nistriju. Lauksaimniecības un Amatniecības
kameru un 3 kopdarbības organizāciju pār-

stāvji.

Izsniedzamā pabalsta apmēri atkarāsies

no tā, cik paši vecāki var dot.

Kaimiņu valstis.

Jauns Baltijas valstu draudzības

apliecinājums.

Sekojot Igaunijas armijas virspavēlnieka

ģen. Laidonera ielūgumam, armijas koman-

dieris ģen. K. Berķis 11. februārī izbrauks

uz Tallinu. Armijas komandiera apmek-

lējums ilgs 2 dienas.

Kā zināms, decembrī un janvārī Latvijas

un Igaunijas jaunieceltie armiju stabu

priekšnieki ģen. Rozenšteins un pulkv.

Jāksons jau apmainijās savstarpējām vizi-

tērrr. Tāpat notikuši štābu priekšnieku sav-

starpēji apciemojumi starp Latvijas un Lie-

tuvas armijām. Tagadējais armijas ko-

mandiera ceļojums ir jauns Baltijas valstu

armiju draudzības apliecinājums.

RĪGA.

Iznācis „Latvian Economic Review"

š. g. 1. numurs.

Ir patīkami atzīmēt, ka Latvijas Tirdz-

niecības un rūpniecības kameras angļu va-

lodā ārzemju informācijai izdodamais žur-

nāls „Latvian Economic Review" ar nupat

iznākušo savu 17. numuru ir uzsācis jau

5. gada gājumu un būs mīļš viesis visiem,

kas interesējas par mūsu zemes svarīgā-

kiem politiskās un saimnieciskās dzīves

notikumiem.

Aptverot pagājušā gada pēdējā ceturkšņa

notikumus, šis ir pirmais numurs, kas iz-

nāk Eiropas lielvalstu kara laikā un ap-

stākļos, un tāpēc ir interesanti vērot, kā

šie kara laika apstākļi Eiropā ir atbalsoju-

šies mūsu valstī un mūsu dzīvē, kas ari

skaidri ir redzams no šī numura rakstiem.

Žurnāla plašo redakcijas daļu ievada 3

ievērojamas runas: Valsts Prezidenta Dr

Kārļa Ulmaņa runa Valsts kultūras un

saimnieciskās padomju sanāksmē 1939. g.

12. oktobrī, ārlietu ministra V. Muntera ru-

na Valsts saimniecisko kameru sanāksmē

1939. g. 22. oktobrī un Tirdzniec. un rūp-

niec. kameras priekšsēdētāja A. Bērziņa

apskats par saimnieciskās politikas jautā-

jumiem kameras pilnsapulcē 1939. g. 29.

novembri. Ar to spilgti un koncentrēti ap-

gaismoti visi svarīgākie ārējās politikas un

saimnieciskie jautājumi, kādi Latviju skā-

ruši patreizējos kara apstākļos.

Pārējos šinī numurā ievietotos rakstos

plaši apskatīta vāciešu loma Latvijas saim-

nieciskā dzīvē, apgaismojot to ar daudz

skaitļiem, un ari vācu tautības iedzīvotāju

repatriācijas formālais un praktiskais atri-

sinājums. Tālāk minami raksti par tirdz-

niecības uzņēmumu pakļaušanu darbības

atļaujām, par Latvijas dzelzsceļu saimnie-

cību un kuģniecību kara apstākļos, ārējās

tirdzniecības kontroli. Latvijas - Padomju

Savienības tirdzniecības līgumu. Ķeguma

spēkstacijas nozīmi Latvijas -eleķtrofika-

cijā, apskats par Latvijas Sarkanā krusta

darbību u. c. raksti. Bez tam šinī numurā

ievietotas vairākas fotogrāfijas, Tērvetes

sanatorijas, Ķeguma spēkstacijas, Latvijas
Sarkanā Krusta kaulu tuberkulozes sana-

torijas Liepājā, žēlsirdīgo māsu skolas Rīgā

un citi uzņēmumi, kas iepazīstina ārzemes

ar mūsu sasniegumiem visdažādākās dzī-

ves nozarēs.

Šo ārzemju informācijai domāto žurnālu

plaši izmantojuši arī mūsu lielākie saimnie-

ciskie uzņēmumi, ievietojot par sevi sludi-

nājumus. Jāatzīmē, ka šo sludinājumu

techniskais izpildijums, tāpat kā žurnāla

vispārējais ietērps, spēj apmierināt augstas

prasības.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 9. febr., ~Pīķa dāma" ar

E. Traviņš, H. Lūsis, M. Vētru, A. Verneru,
V. Stottu u. c., galvenā diriģenta T. Reitera

vadībā.

Sestdien, 10. februārī ~Trubadūrs" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, A. Priednieku,
A. Kaktiņu u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Svētdien, 11. febr., pīkst. 13.30, „Lutek-
llte" ar P. Brīvkalns, O. Blumbergs, L. Teich-

mans, K. Bērziņš, N. Vasiļjevu, E. Miķelsonu,
A. Kortānu, T. Briltu, A. Poriņu u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdzi, 2 6ērni ar 1 biļeti; pīkst. 19,30 ~Masku
balle" ar A. Vāne, H. Lūsis, V. Briedis, M. Vētru,

A. Kaktiņu u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 15. febr., Mocarta „Burvju flauta"

pirmizrāde diriģ. L. Blecha vadībā un iestudējumā.
Režisora J. Zariņa inscenējums. P. Rožlapas
dekorācijas un kostimu meti. Galvenās lomās

B. Traviņš, A. Pulciņš-Karps, E. Pakuls, H. Lūsis,
A. Priednieks, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.

Derīga pirmizrāžu abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 9. febr., pīkst. 19.30 ar L. Šten-

geli ~Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Sestdien, 10. februāri, pīkst. 15.30 sko-

lēnu A II abonementā ~Snip - snap - snurre";

pīkst. 19.30 ar L. Štengeli „Mīlule"; derīgas
puscenu kartes.

Svētdien, 11. febr., pīkst. 14 „Cilvēks
grib dzīvot"; pīkst. 19.30 „Septiņas
vecmeita s".

Pird i e n , 12. febr., pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
~Lēdijas Vindermires vēdeklis".

Dailes teātris.

Piektdien, 9. febr., pīkst. 19.30 „Ja un -

audz e".

Sestdien, 10. febr., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma". Parastās puscenas.

Svētdien, 11. febr., pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Meldermeitiņa"; pīkst. 19.30 „Tīreļ-
purvs"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 12. febr., pikst. 19.30, ~Tīreļp-
p u r v s".

Otrdien, 13. febr., pīkst. 19.30, „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Trešdien, 14. febr., pīkst. 14, tautas

izrādē „Orleanas jaunava".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Piektdien, 9. febr. A. Deglava ielā la

„Slinkā sieva".

Jaunas kora dziesmas

firmas P. Neldnera ipašn. 0. Krolla izdevniecībā,

Aspazijas bulv. 2 iznākušas: Arn. Berkholca

„Tver kokli un dziedi dziesmu", V. Re i m e ra

~Karogs", ~Kas tur dimda", maksā 20 sant.

Arn. Berkholca ~Dievs, cel rokas, svētot

Latviju", „Pie Daugavas", maksā 10 sant.

Izsūta arī pa pastu.

Telegramas.

Kā Dānija taupa kurināmo.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kā Dānija taupa kurināmo.

Kopenhāgena, 9. 11. Ogļu trūkuma

dēļ Dānijā izdoti jauni stingri Tirdzniecības

ministrijas noteikumikurināmā patēriņa ie-

robežošanai, kas stāsies spēkā pirmdien un

nosaka, ka visi restorāni un klubi jāslēdz

vēlākais pusnaktī, un iknedēļas vienu dienu

katrs restorāns nedarbosies nemaz. Aiz-

liegts apkurināt vingrbtavas, peldbaseinus,

garāžas, kāpņu telpas un ejas, tāpat no-

liegta dzīvokļu apgāde ar karstu ūdeni.

Holandē visiem jāpiedalās valsts

aizņēmumā.

Hag a, Ķ 11. Ja labprātīgais valsts aiz-

ņēmums nedos apmierinošus panākumus,

Holandes valdība nolēmusi izdarīt piespie-

du aizņēmumu. Atsevišķas personas

un uzņēmumi būs spiesti piedalī-

ties aizņēmumā pēc noteiktas progresīvās

skalas. Personas, kuru īpašumu vērtība

sasniedz 30.000 guldeņus, piedalīsies ar

30 guldeņiem, ar īpašumu vērtību 40.000

guld. apmērā 100 guld., 50.000 guld.

200 guld., 60.000 guld. 300 guld. u. t. t.

Ilgtermiņa kredītiestādēm būs jāpiedalās ar

2°/o no savu īpašumu vērtības, bet akciju

sabiedrībām ar pusi no dividendēs iz-

maksājamās sumas.

Arī Beļģijas valdības galva aicina

visus piedalīties valsts neatkarības

aizņēmumā.

Brisele, 9. 11. Beļģijas ministru pre-

zidents Pjerlo radiofona runā aicināja vi-

sus pilsoņus parakstīties uz valsts neatka-

rības aizņēmumu. Premjers starp citu iz-

teicās: „neatkarīgā, neitrālā un lojālā Beļ-

ģija līdz šim palikusi ārpus konflikta, un ja

arī Beļģijai nākas izjust zināmus satrici-

nājumus, tomēr mūsu zeme līdz šim vēl ir

izsargāta no asinsizliešanas un postīju-

miem, kādi neizbēgami sekotu Beļģijas ie-

raušanai karā. Par visa tā novēršanu mēs

varam pateikties ārpolitiskai līnijai, ko ie-

vadīja karaļa Leopolda 1936. gada oktobri

teiktā runa un kas kopš tā laika turpināta

bez novirzīšanās. Šīs politikas stūrakmens

ir mūsu armija. Beļģu griba uzturēt neit-

ralitāti būtu veltīga bez stipras militāras

organizācijas." Par aizņēmumu Pjerlo pa-

skaidroja, ka 8 dienu laikā tas jau devis 150

miljonus franku, bet nepieliekot ar labu

sākumu vien. Aizņēmuma realizēšanai jā-

turpinoties tikpat sekmīgi. Beļģijā nedrīkst

būt noslēptu un dīkā stāvošu kapitālu.

Jauns vispārējs nodoklis Itālijā.
Roma, 8. 11. Itālijas valdība izdevusi

rīkojumu, ka sākot ar šodienu no visiem

maksājumiem jāņem 2% liels nodoklis, kas

pēc iepriekšēja aprēķina valsts kasei dos

apm. 4 miljardus liru gadā.

Zviedrija neļaus sevi novirzīt

no neitralitātes ceļa.
Stokho 1 m a, 9. 11. Kādā runā par ka-

rojošo valstu izturēšanos pret neitrālajiem
Zviedrijas āi lietu ministris Ginters aizrā-

dija. ka Lielbritānija, Francija un Vācija
iztulkojot neitralitāti dažādi. Zviedrija ne-

drīkstot ļaut sevi novirzīt no līdzšinējā

neitralitātes ceļa „ne kārdinājumiem, ne

draudiem". Par visām lietām esot vaja-

dzīga apņemšanās sargāt savu neitralitāti

ar militāru spēku. Tas nozīmējot, ka

zviedru valsts aizsardzības spēkiem jābūt

pastāvīgi gatavībā.

Zviedrijas civiliedzīvotājiem iegādās

jaunas 800 000 gāzmaskas.

Stokholma, 8. 11. (Havass). Zviedru

riksdags atvēlējis nepieciešamos kreditus

800.000 gāzmasku iegādāšanai civiliedzī-

votājiem. Bez tam atvēlēti 10 miljoni

kronu kara slimnīcu ierīkošanai.

Stokholma, 8. 11. Oficiāli paziņots,

ka no 18.—20. februārim Stokholmā notiks

plašākie līdz šim organizētie aptumšoša-

nas manevri.

Rumānija izbūvē pierobežas

nocietinājumos „Karola dambi".

Bukar es t a, 9. 11. (Reuters). Gadīju-

mā, ja notiks uzbrukums Rumānijai, pare-

dzēts tūliņ piepildīt ar aizdedzināmu šķid-

rumu kanālus, kas ietilpst jaunajā pierobe-

žas nocietinājumu sistēmā, kuru dēvē par

„Karola dambi". Laikraksts „Universul",

sniegdams šo informāciju, piebilst, ka no-

cietinājumu un kanālu tīkls varot spēlēt iz-

šķirošu lomu, nodrošinot Rumānijai laika

sprīdi, kāds vajadzīgs, lai paveiktu mobi-

lizāciju. Nocietinājumus sedzot arī milzī-

gas tanku lamatas. „Karola dambja" iz-

būves darbos kopš 1938. gada strādājot ap

20.000 cilvēku.

Tirdzniecības flotu zaudējums

līdz 4. februārim.

Londona, 8. 11. No oficiāla avota at-

sauc vācu bruņoto spēku virspavēlniecības

šīsdienas paziņojumu, it kā sabiedroto un

neitrālo valstu tirdzniecības flotes kopš

kara sākuma līdz janvāra beigām esot zau-

dējušas 409 kuģus ar 1.493.431 tonnām kop-

tilpuma. Reutera aģentūra oficiāli infor-

mēta, ka no kara sākuma līdz 4. februārim

Anglija zaudējusi 134 tirdzniecības kuģus

ar 505.998 tonnām, Anglijas sabiedrotie

14 kuģus ar 76.689 tonnām un neitrālās

valstis 117 kuģus ar 342.357 tonnām. Tā

tad pavisam sabiedrotie un neitrālās val-

stis zaudējuši 274 tirdzniecības kuģus ar

925.044 tonnām koptilpuma.

Londona, 8. 11. Angļu tirdzniecības

ministra biedris Solters apakšnamā pa-

skaidrojis, ka kopš kara sākuma jūras karā

gājuši bojā 431 un ievainoti 235 angļu tirdz-

niecības flotes jūrnieki.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 9. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 11,95—12,55
100 Beļģijas beigu 90,20—92,20
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,40—290,40
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes .:'. 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 33. num., piektdien, 1940. g. 9. februāri

Redaktors Jānis Ozols

2



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

pazmo, ka 1940. ar. 22. februāra

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 24. aprilī mirušā

.Jāņa Zilvārda, dzim. 1878. g.

14. jūnijā, testamentu.

Liepājā, 1940. ģ. 6. februārī.

551 m 1. 5589z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar CivMnroc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. e. 22. februārī

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1936. s.. 4. aprilī mirušā

Jāņa Ābeles testamentu.

Liepājā, 1940. g. 6. februārī.

567 m 1. 5590z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar tiesas pavēli 1939.g.
30. oktobrī Austra Cīce, dzim.

1904. g. 17. maijā Rīgā, atzīta

par vainīgu, ka izgatavojusi savā

darbnīcā Balasta dambī 34 kon-

servus, piejaucot saloetri, un

sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

Ls 25,— vai 7 dienām arestā.

1940. g. 7. februārī.

1362. 1. 5705z

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, kā ar 1939. g. 9. novembra

spriedumu Anastasija Karavajevs,
dzim. Siņicins, dzim. 1903. g.

27. janv. Rīgā, atzīta par vainīgu

sanitarnoteikumu neievērošanā,

valkājot netīru ķiteli augļu kioskā

Rīgā, Jūrmalas gatvē 103, kas

konstatēts 1939. g. 2. augustā,

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

10 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

1940. g. 7. februārī.

Kr. 1. 1327/39. 5706z

Miertiesnesis R. Vijums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. de-

cembra tiesas pavēli Marija Ločs,

dzim. 1880. g. 19. apjilī Stirnienes

pag., atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā veikalā un

desu turēšanu bez plombām 1939.

g. 29. novembri, Līvānos, Rīgas

ielā 101, un sodīta pēc Sodu lik.

235., 234. un 58. p. ar 25 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

1940. g. 6. februārī.

L. 965/39. 5710z

Miertiesnesis K. A v e n s.

Sekretāre A. Villerušs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. de-

cembra tiesas pavēli Ida Kape-

ļušniks, dzim. 1909. g. Līvānos,

atzīta par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1939. g. 29. no-

vembri pārtikas preču veikalā un

noteik. neievērošanā par desu

turēšanu veikalā Līvānos, Rīgas

ielā 160, un sodīta pēc Sodu lik.

234., 235. un 58. p. ar 15 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

5 dienām arestā.

1940. g. 5. februārī.

L. 964/39. 5711z

Miertiesnesis K. A v e n s.

Sekretāre A. Villerušs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1939. g. 16. de-

cembra tiesas pavēli Zāmuelis

Zilbers, dzim. 1883. g. Rēzeknē,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā gaļas tirgotavā
Līvānos ; Rīgas ielā 121, 1939. g.

29. novembrī, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar 30 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 8

dienām arestā.

1940. g. 5. februārī.

L. 969/39. 5712z

Miertiesnesis K. Avens

Sekretāre A. Villerušs.

Abrenes iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
30. novembra tiesas pavēli Tat-

jana Sosipatrovs, dzim. 1903. g.

Augšpils pag., atzīta par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā
savā dažādu preču tirgotavā Augš-
pils pag. Steržņevas ciemā 1939. g.
13. novembri un sodīta pēc Sodu

lik. 235., 26. un 57. p. ar 25 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienam, arestā.

Abrenē, 1940. g. 6. februārī.

L. 1268K'39. 5709z

V. B a 1 š a i t i s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

Pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
20. oktobra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai, 1918. g. 3. aprilī Ludzā

dzim. Abo-Zusels Zusers atzīts

par vainīgu, ka 1939. g. 18. au-

gustā savā pārtikas preču veikalā

Ludzā, Brīvības bulvārī 41, nav

ievērojis pienācīgu tīrību un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar 35

latiem vai nesamaksāšanas gadī-

jumā ar 10 dienām arestā.

Ludzā, 1940. g. 7. februārī.

645. !. 5713z

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs A. Krievinš.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1721. p., uzaicina vekseļa valdī-

tāju iesniegt šai tiesai nozudušo

vekseli, ko 1938. g. 30. decembrī

Silajāņu pagastā Savelijs Ko-
lesniekovs izdevis Elijam Lecho-

vickim par Ls 240,—, ar samaksas

vietu Preiļos, vekseli uzrādot, un

atzīmi par Ls 100,— samaksu,

aizrādot, ka pretējā gadijumā
vekselis tiks atzīts par anulētu.

Preiļos, 1940. g. 3. februārī.

137. c. I. 5716z

Miertiesnesis K. Ru 11 er s.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem un savu

1940. g. 7. februāra lēmumu,
izsludina par atsauktu un nede-

rīgu universalpilnvaru, ko izde-

vušas 1880. g. Viļakas pag. dzi-

mušā Helēna Lapšans un 1875. g.

Viļakas pag. dzimuša Kristīne

Lapšans Viktoram Lapšanam un

apliecinājis Viļakas notārs An-

tons Pārpucs 1938. g. 13. aprilī

ar reģ. 248. num. un ari visas

tās pilnvaras, kas izdotas .uz

?:s pilnvaras pamata.

Viļakā, 1940. g. 7. februārī.

L. 35/bl. 5715z

Miertiesnesis J. Gūtma n i s.

Sekretārs V. K r a s t i ņ š.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kancleja Dau-

gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka ~Vald. Vēstn." š. g. 23. num.

uz 1940. g. 30. martu izsludinātā

Ādama Smikersta nekustamā īpa-
šuma izsole ir atcelta. 5718z

Daugavpilī, 1940. g. 7. februārī.

Tiesu izpild. E. Budlevskis

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 10.368,60 pie-
dzīšanai 1940. g. 11. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē 1. publ. izsolē pārdos
pilnā sastāvā Staņislava Aloiza d.

Pokuļa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknē, Aizsargu un

18. novembra ieiu stūri 39/21,
ierakstīts zemes grāmatas 526.

num. nodalijumā un sastāv no

grunts gabala, 1368 kv. metri

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 12.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 15.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas • no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 6. febr.

5.10. 1. 5720

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Eižens-Konstantins Arājs-
Arols, dzim. 1918. g. 1. jūl.
Pededzes pag., dzīvo Mālupes
pag. Tiltakalnā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Arājs";

2) Eduards-Aleksandrs Arols-

Arajs, dzim. 1910. g. 19. aug.

Pededzes pag., dzīvo Mālupes
pag. Tiltakalnā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Arājs";

3) Antons Bebrišs, dzim. 1910. g

15. janv. Skaistas pag., ār sievu

Helēni, dzim. Punculis, dzim.

1918. g. 17. martā Skaistas

pag., un dēlu Imantu, dzim.

1938. g. 17. jūl. Skaistas p?g.,
dzīvo Naujenes pag. namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Bebris";

4) Roberts - Alfrēds -
Teodors

Braunfelds, dzini. g. 30. okt.

Snēpeles pag., ar sievu Valentīnu,
dzim. Fursovs (pasē Fursova),
dzim. 1918. g. 18. dec. Kalsnavas

pag., dzīvo Malnavas pienotavā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dzelme";

5) Erna-Jūle Brikmanis, dzim.

1918. g. 1. janv. Durbes pag.,
dzīvo Valsts Kazdangas lauks,

vidusskolā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Bajārs";

6) Hermanis-Leonards Brik-

manis, dzim. 1909. g. 1. nov.

Bauņu pag., dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 71, 26. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Brūkle-
nājs";

7) Vēra Brikmanis, dzim.

1914. g. 23. febr. Durbes pag.,
dzīvo Durbes pa:?, namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Ba-
jārs";

8) Eduards Būdžans, dzini.

1915. g. 29. janv. Kalētu pag.,

ar sievu Austru-Otīliju, dzim.

Vallenšteins, dzim. 1908. g.

14. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Saulgoža ielā 6, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Mētra";

9) Aleksandrs Čeveris-Čivlis,
dzim. 1914. g. 21. jūn. Balvu

pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 136/138, 37. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Dzintars";

10) Krists Dakša-Dapša, dzim.

1890. g. 1. janv. Skrundas pag.,

ar sievu Juli-Almu, dzim. Besers,
dzim. 1898. g. 5. martā (pasē
1898. g. 4. martā) Saldus pag.,

un dēlu Arvedu, dzim. 1923. g.

29. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Annas ielā 9,_2. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ~Kalve";

11) Krišjānis-Visvaldis Erd-

manis, dzim. 1912. g. 11. martā

(pasē 1912. g. 9. martā Ozolnieku

pag.), dzīvo Rīgā, Artilērijas
ielā 2/4, 9. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Ceriņš";

12) Fricis (pasē Teodors-Fricis)
Gertners, dzim. 1885. g. 9. dec.

Grenču pag., ar sievu Helēni-

Annu-Elizabeti, dzim. Linge,

(pasē Linga), dzim. 1890. g.

22. dec. Rīgā, un meitu Līviju-

Laimdotu-Elzu, dzim. 1921. g.

7. janv. Rīgā, dzīvo Irlavas

pag. Pētertāles pamatskolā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Dārzn-

ieks";

13) Alberts-Eduards Gešmanis,

dzim. 1918. g. 9. jūn. P.S.R.S.,
dzīvo Rīga, Volguntes ielā 13,

5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Grava";
14) Antons Gudramovičs, dzim.

1904. g. 23. janv. Silajāņu pag.,

ar sievu Ņinu, dzim. Safronovs,

dzim. 1912. g. Gauru pag.,

un meitu Margaritu, dzim. 1936. g

13. sept. Rēzeknē, dzīvo Rēznas

pag. ~Vārpas" mājās, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Gudrāns";

15) Žanis-Alfreds Gutmanis,
dzini. 1909. g. 25. nov. Liepājā,
ar sievu Almu-Katrini, dzim.

Treilibs, dzim. 1910. g. 2. janv.

Liepājā, un meitu Skaidrīti, dzim.

1932. g. 21. nov. Liepājā, dzīvo

Liepājā Baseina ielā 37, 5. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Grava";

16) Arvīds-Kārlis Hof manis,

dzim. 1909. g. 15. nov. Ēdoles

pag., ar sievu Melāniju-Lizeti-

Emīliju, dzim. Leja, dzim. 1908.g.
15. jūn. Vircavas pag., dzīvo

Rīgā, Kara slimnīcā, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Upmalis";

17) Boleslavs Jakubovskis, dzim.

1901. g. 22. nov. Platones pag.

(pasē 1901. g. 10. nov. Jēkab-
nieku pag.), ar sievu Ernu-

Eiženiju, dzim. Munters, dzim.

1606. g. 20. aug. Svētes pag.,

un dēlu Ēvaldu, dzim. 1937. g.

9. martā Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Dobeles šos. 13-a, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Duburs";

18) Kārlis-Voldemārs Jēpis,
dzim. 1906. g. 31. martā Jaun-

piebalgas pag., ar sievu Martu,
dzim. Leitenis, dzim. 1901. g.

20. okt. (pasē dzim. Gatartas

pag.), un meitu Veltu, dzim.

1931. g. 18. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Artilērijas ielā 64, 4. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kalve";
19) Marta-Emīlija Jēpis, dzim.

1896. g. 17. nov. (pasē 18. nov.)

Jaunpiebalgas pag., dzīvo Rīgā,
Vienības gatvē 55, 8. dz., vēlas

turpmāksauktiesuzvārdā„Kalve"

20) Staņislavs Kokorevičs-

Kokorvišs-Kokors, dzim. 1883. g.

22. apr., ar sievu Katru (pasē

Katrina, bet laul. apl. Ekate-

rina), dzim. Kokorvišs (pasē

Kokorevičs), dzim. 1892. g.

27. jūn. (pasē dzim. 1893. g.),

un bērniem: Marjanu, dzim.

1920. g. 25. jūl., Pēteri, dzim.

1924. g. 3. maijā, Albinu, dzim.

1927, g. 30. jūl., un Elenu, dzim.

1933. g. 6. martā, visi seši

dzimuši Viļakas pag., dzīvo Viļa-
kas pag. Cūkines ciema 7. vien-

sētā, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Draviņš";
21) Jēkabs Kraķis, dzim.

1870. g? 1. febr. (pasē Daibes

pag.), ar sievu Annu-Alīdi, dzim.

Upatnieks (pasē Upītnieks), dzim.

1888. g. 3. sept. (pasē Litenes

pag.), dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 51, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Krasts";

22) Berta-Melīne Kuļņeuoks,
dzim. Bite, dzim. 1895. g. 12. mar-

tā Sāvienas pag., dzīvo Rīgā,

Krusta baznīcas ielā 6, 1-a dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Bajārs";
23) Ņina Kuļiņenoks, dzim.

1917. g. 7. okt. Krievijā, dzīvo

Rīgā, Krusta baznīcas ielā 6,
1-a. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Bajārs";
24) Roberts-Eduards Lambergs

dzim. 1904. g. 10. dec. Rīgā,

ar sievu Vilmu-Antoniju, dzim.

Baltais, dzim. 1907. g. 11. okt.

Mālupes pag., un bērniem: dēlu

ļāni, un meitu Maiju, abi dzim.

1935. g. 12. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, L. Kandavas ielā ,' '4 '6,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Lauks";
25) Žanis Langmanis, dzim.

1905. g. 27. janv. Priekules pag.,
dzīvo Priekules pag. Pūriņu
mājās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā Plūdums";

26) Aleksandrs-Jānis Lantre-

vics, dzim. 1919. g. 16. jūn.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 34-a, 37. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā Krūmiņš";

27) Cecilija-Lūcija Lapinskis,
dzim. 1912. g. 11. maijā Ukru

pag., dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 21,

I. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Linājs";

28) Hermine-Albertīne Mau-

ceklis, dzim. 1902. g. 21. sept.

(pasē 1903. g. 20. sept. Maz-

salaces pag.), dzīvo Rīgā, Tēr-

batas ielā 28, 5. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Vītiņš";

29) Marta-Amalija Maucekļis,
dzim. 1907. g. 8. martā (pasē

Ipiķu pag.), dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 26, 35. dz., vēlas

turpmāk ' saukties uzvārdā

~Vītiņš";

30) Juris Muncs (Muntz), dzim.

1915. "g. 20. martā Krievija,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 73-b,
11. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Muncis";
31) Marta

- Rozālija - Julianna
Padžus-Tīss, dzim. 1904. g.

23. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu
ielā 11, 3. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Priednieks";

32) Leonhards-Kristaps „Pet-

ruškevičs (Petrškevičs), dzim.

1912. g. 17. martā Rīgā, ar

sievu Maigu-Augusti, dzim. Lūse

(pasē Lūsis), dzim. 1915. g.

8. aug. Skultes pag., un dēlu

Andri-Leonhardu, dzim. 1938. g.

11. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug.

Deglava ielā 46, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Paz-

ars";

33) Jānis Pīpe (Pīps, arī Pipps),
dzim. 1902. g. 14. apr. Talsos,
ar sievu Almu, dzim. Pēks,

dzim. 1904. g. 15. febr. Tadaiķu

pag., un meitu Ilgu, dzim. 1939. g.

18. janv. Liepājā, dzīvo Ta-

daiķu Pēkos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Līdums";
34) Voldemārs-Roberts Rein-

ba:hs, dzim. 1906. g. 7. febr.

(pasē Bebru pag.), ar sievu

Tatjanu, dzim. Četkins, dzim.

1913. g. 6. nov. Rīgā, un meitu

Lolitu-Paiju, dzim. 1937. g.

7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zaubes

ielā 5, 6. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ritums";

35) Heinrichs-Voldemars Rich-

ters, dzim. 1912. g. 4. jūl. (pasē

Gaiķu pag.), ar sievu Veru-

Šarloti, dzim. Šturms, dzim.

1910. g. 7. maijā Vānes pa».,

dzīvo Kusas pag. namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Ritums";
36) Oskars

- Augusts - Jūlijs
Rozenbergs, dzim. 1885. g. 29. jūl.
Raiskuma pag., dzīvo Rīgā,
Miera ielā 105, 58. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rožkalns";
37) Kārlis - Eduards - Žano

Rozentāls, dzim. 1896. g. 22. jūl.

Rīgā, ar sievu Annu-Mariju,
dzim. Galviņš, dzim. 1899. g.

6. apr. Rīgā! dzīvo Rīgā, Blau-

maņa ielā 26, 59. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rožleja";
38)JānisRoziņš-Rozītis-Rozens,

dzim. 1909. g. 19. dec. Krievijā,
ar sievu Emīliju, dzim. Mikuckis,

dzim. 1906. g. 14. apr. (pasē
13. aprilī) Rīgā, un bērniem:

Gunāru, dzim. 1935. g. 7. apr.

Rīgā, Aivaru, dzim. 1937. g.

15. jūn. Rīgā, Līlitu, dzim.

1940. g. 1. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Gaujas ielā 43, 11. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Rozītis";
39) Milda Spira-Spirre, dzim.

1911. g. 24. dec. Jelgavā, dzīvo

Laucesas pag. Viesturos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Niedra";

40) Jānis Strumskis, dzim.

1902. g. 18. febr. Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Zvaigžņu ielā 21, 74. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aigars";

41) Jāzeps Strumskis, dzim.

1899. g. 16. aprilī (pasē dzim.

Neretas pag.), dzīvo Rīgā,
Zvaigžņu ielā 21, 74. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Aigars";
42) Jānis -

Vilhelms Struņķis

(Strunke), dzim. 1907. g. 24. jariv.
Liepas pag., ar sievu Juliannu,
dzim. Kolbergs, dzim. 1908. g.

19. dec. Suntažu pag., un dēlu

Vili, dzim. 1938. g. 12. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 8,
14. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Cedriņš";

43) Roberts-Alfreds (laul. apl.

Alberts) Šinfs-ŠHds, dzim. 1903.g.
26. dec. Rīgā, ar sievu Zofiju,
dzim. Žemis, dzim. 1907. g.

28. maijā Grīvā, un dēlu Alfrēdu,

dzim. 1933. g. 6. apr. Daugavpilī,
dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 40-a,

4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Straume";

44) Nikolajs Štāls, dzim.

1899. g. 13. aug. Zebrenes pag.,

ar sievu Mariju-Bertu, dzim.

Kuplais, dzim. 1899. g. 18. maijā
Blīdienas pag., un bērniem:

dēlu Alfonu, dzim. 1924. g.

18. martā Blīdienas pag., un

meitu Ilgu, dzim. 1932. g. 3. jūn.
Blīdienas pag., dzīvo Blīdienas

pag. Salnās, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Sarrņa";

45) Miķelis - Ludvigs Štel-

machers, dzim. 1900. g. 27. martā

Liepājā, ar sievu Vilhelmīni-

Einīliju-Otīliju, dzim. Kļava,
dzim. 1907. g. 4. jūn. Rīgā,
un meitu Gunu-Ausmu, dzim.

1931. g. 13. dec. Rīgā, dzīvo

Bolderājā, Jomas ielā 5/7, 2. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Straume";

46) Augusts-Voldemārs Uijerts-

Uijers-Hoiers, dzim. 1894. g.

31. maijā (pasē 1. jūn ) Rīgā,
ar sievu Olgu-Alīdi, dzim. Draule,

dzim. 1899. g. 19. aug. (pasē

Valkā), dzīvo Rīgā, Grodņas
ielā 2, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Upenieks";

47) Nikolajs Vagentrocis (Vagen-

trocsļ, dzim. 1907. g. 18. dec.

(pasē 1907. g. 5. dec.) Teteles

pagasta, ar sievu Evelīni-

Elzu, dzim. Berķis, dzim. 1911. g.

17. augustā (pasē Pēternieku

pag.), un dēlu Ivaru, dzim.

1937. g. 2. aug. Rīgā, dzīvo

Pēternieku pag. ~Vijgriežos", vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Vaivars";
' 48) Emma-Amāli ja Valenšteins,

dzim. Zemītis, (Zemīte), dzim.

1875. g. 2. febr. Umurgas pag.

(pasē 1875. g. 3. febr.), dzīvo

Rīgā, Saulgoža ielā 6, 1. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Mētra";
49) Leontīne - Lidija Vancs,

dzim. Indriksons, dzim. 1893. g.

8. maijā Tukumā, ar meitu

Felicitu-Margoti, dzim. 1923. g.

6. nov. Rīgā, dzīvo Tukumā,

Pļavas ielā 3, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Veldre";

50) Roberts-Augusts Vistiņa-
Vistiņš, dzim. 1909. g. 31. dec.

Rīgā| ar sievu Veltu-Annemariju

(pasē Anna), dzim. Vidruskis

(pasē Vidruska), dzim. 1914. g.

8. martā Skaņkalnes pag., dzīvo

Rīgā, Aug. Deglava ielā 20,
31. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā Veldre".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu_ mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 7. februārī.

P V 011 gr. U. 5641b

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

17. februārī, pīkst. 10, Rīgā,
Miera ielā 83, sētā, vairāksolī-

šanā pārdos Nochuma Hureviča

granita pieminekļus, kas novēr-

tēti par Ls 529, , viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1940. g. 8. februārī.

Nodokļu piedzinējs J. Salna

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. februārī, pīkst. 13, Liepājā,

Alejas ielā 2, vairāksolīšanā

pārdos Dašas Barons dzīvokļu
iekārtu, kas novērtēta par

Ls 225, viņas dažād:i nodokļu

parāda piedzīšanai.

Liepājā, 1940, g. februārī.

Nodokļu pjedz. F. Kā 1 e

Rigas prefekt. 4. iec. priekšn.
pārdos atklātā izsolē š. g. 19. febr.,

pīkst. 10, Rīgā, Miera ielā 63,

Mārča Mellupa rakstāmgaldu, kas

novērtēts par Ls 340,—. 5323z

Priekšnieka palīgs I. Godkalns.

Darbvedis V. Krēsliņš.

lekšlietu ministr. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Latvijas

ārzemju pasi 006894 E, kas

izdota Romā 1933. g. Volfam

Chazenam. 5640z

Naukšēnu pagastam,

Valmieras apriņķī, vajadzīgs

pagastaunpaoasttīßsas sokretars
Pieņems 1940. g. 26. februāri,

pīkst. 14, Naukšēnu pagasta val-

des sēdē, Naukšēnu pagasta Vec-

zvejniekos.

Personām, kurām tiesība ie-

ņemt šo vietu, lūgunv ar dzīves

aprakstu un dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību un

fotogrāfiju līdz ar Ls 2,— zīmog-

markās jāiesniedz pagasta valdei

līdz 1940. g. 20. februārim.

Tuvākā dzelzsceļa stacija —•

~Naukšēni" 0,5 km, Rūjienas

pilsēta 7,5 km. Tālrunis

Naukšēni 7. 5602z

Pieņemšanas dienā nepiecie-
šama personīga ierašanās. 1*

Paßasta vecākais I. Vikmanis.

Sekretāra v. p. i. E. Zusmanis.

Pildas pag. valde,

Ludzas apriņķī, savā š. g. 28.

februāra sēdē, pīkst. 11, Pildas

pag. namā,

pārdos vairāksolīšanā

pag. piederošo saimniecību

„PELĪTES"
ar zemes kopplatību 15,40 ha,

no. kādas platības apm. 3 ha ir

būvei derīga meža, un ēkām (bij:

krogs ar dzīvojamām un kūts

telpām, veikala un dzīvojamās
telpas, lopu kuts un šķūnis),
Ludzas-Bukmuižas lielceļa malā,

skaistāßrodaižu apdzīvotā centrā,

turpat katoļu un pareizticīgo
baznīcas un pasts. Tuvākā

dzelzsceļa stacija ~Nirza" 17 ķm,

pagasta nams Pildā 12 kn}.

Vasarā iet garām kārtējās sa-

tiksmes autobuss pirmdienās,
trešdienās un piektdienās. Izsole

sāksies no Ls 7500,—. Zemes

bankas parāds Ls 2000,—. Pie

izsoles jāiesniedz nodrošinājums

10% no sumas. Pircējam vaja-

dzīga Tieslietuministrijas atļauja.
Tuvākas zinas pagasta valdes

kanclejā. Tālr. Pilda 2. 5727z

Pagasta vecākais M. Grišans,

Sekretārs J. Gorņevs.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīguLaivi-

jas ārzemju pasi 005100M, kas

1937. g. 31. maijā Rīgā izdota

Boļeslavam Dukaļskim. 5643z

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 151788/131218, kas 1933. g.

30. maijā izdota Ernestam Sile-

niekam; 2) R 87031/91261, 1932.

g. 21. jūnijā Zentai-Elfrīdei Skra-

stinš; 3) R 74744/95563, 1932. g.

20.'jūnijā Elizabetei Valdovskis;

4) R 26865/45415, 1932. g. 10.

jūnijā Viktoram Romančukam;

5) R 63059/75745, 1932. g. 16.

jūnijā (ānim Fogeiim; 6) R

20172/23919, 1932. g. 6. jūiiijā
Paulam Littenovičam; 7} R

111752/112610, 1932. g. 1. jūlijā
Annai Blumbergs, dzim. Dobro-

volskis; 8) R 35881/34160, 1932.g.

10. jūn. Giršam Hagi: šīs p'irval-
des izdotās: 9) R 217634/218708,

1938. g. 19. februārī Kārlim-

Tālivaldim Purinām: 10) R

189509/183798, 1936. g. 4. febr.

Martai Grūbei; 11) R 196577/

185505, 1936. g. 7. sept. Hildai

Grundšteins; 12) R 187129/

187856, ko Rīgas pils. Aizgād.

v. 1935. g. 27. nov. izdevusi

Olgai Cinovskis, dzim. Andersons;

13) R 213656,214940, 1937. g.
4. nov. Annai Trumpiks; 14) R

169903/162870, ko Rīgas pils.
valdes Sociālās apg. nod. 1934. g.

2. okt. izdevusi Marijai Antonovs,
dzim. Traščenko; 15) 3479. gr.,
ko Liepājas pils. valde 1932. g.
13. jūn. izdevusi Kārlim-Volde-

māram Inķim; 16) V. 08373 3,

ko Plāņu pag. valde 1932. g.

izdevusi Pēterim Pizānam; 17) Z

782106/7751-D, ko Jelgavas pils,
valde izdevusi Lilijai Pētersons;

18) 1820/37008. gr.', ko Pasienes

pag. valde 1937. g. 28. apr. izde-

vusi Emilijai Mežeckis; 19) V

72683, ko Siguldas pils. valde

1932. g. 28. jūn. izdevusi Hilde-

gardei Tuliševskis (Tuliševski);

20) 41021/775.gr.,ko Rīgjs-Jūrin.

pils. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Marijai Zēbeigs; 21)
12902. gr.. ko Liepājas pMs. valde

1932. g. 18. jūl. izdevusi Paulam

Fluginam un 22) 112. gr., ko

Madlienas pag. valde 1932. g.

15. jūn. izdevusi Bārbalai Vi-

šockis. 5639z

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētas pasta krāj*

grāmatiņas, kas izdotas: 1) 71594,

gr. Voltam. Cesvānam; 2) 111072.

gr. Annai Zibenis, dzim. Leimanis,

3) 177530. gr. Edgaram Ozoliņam;

4) 226940. gr. Jākubam Gatiņam.

Abe|u pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LA 001818/1218,

ko šī pag. valde 1928. gada

25. maijā izd. Alvīnai-Emilijal

Rubenis. Sl4sj

33. num., piektdien, 1940. g. 9. februārī Valdības Vēstnesis 3



KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 16. februārī, pīkst. 11,

ixdos sacensībā

287 pāru garo zābaku izgatavošanu
no piegādātāja materiāliem.

Nodrošinājums 3% no piedāvājuma sumas. 5646

Tuvāki nosacijumi Finansu daļā. L 594

Izglītības min. Skolu departaments
J940. g. 16. februārī, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 6. stāvā, 141. ist,

rakstiskā sacensībā izdos:

1) artēziskas akas urbšanas darbus Rēzeknē, pie valsts

komercskolas un ģimnāzijas,
drošība Ls 300,—;

2) otrreizējā rakstiskā sacensībā artēziskas akas urbšanas

darbus pie Rundēnu valsts pamatskolas jaunbūves 24 km

no Zilupes,
drošība Ls 300,;

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2. zīmognodevu līdz ar Nodokļu

departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem, jāie-
sniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam.

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. L 588 5647

BŪVNIECĪBAS DEPARTAMENTS
Brīvības ielā 37/39, š. g. 13. februārī, pīkst. 13,

issfudina sacensību

bibliotēkas un lasītavas iekārtas, logu aizkarus un ekrānu

pagatavošanai Jelgavas Lauksaimniecības akadēmijas
vajadzībām.

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības departamentā,
118. istabā. 5762 L 606

Rūjienas un aDK.ueselibas aizsardzības šauba un

Mazsalacas un nph. ueselibasaizicrdzlDassavienība
savā 1939. g. 16. novembra kopējā sapulcē

nolēma apvienoties ar visiem saviem pasiviem un aktiviem

jaundibinātā

Rūjienas no Mazsalacas novadu pašvaldību sadarbes apvienībā,
kuras reģistrēšana izsludināta ~Valdības Vēstneša" 1940. g.

14. numurā, un kuras valde ar šo uzaicina apvienoto veselības

aizsardzības savienību kreditorus un debitorus savas saistības

kārtot ar jaundibināto Rūjienas un Mazsalacas novadu pašvaldību
sadarbes apvienību.

Rūjienas un Mazsalacas novadu pašvaldību sadarbes apvienība
uztur slimnīcu Rūjienā ar nosaukumu Rūjienas un Mazsalacas

novadu slimnīca.

Līdz takses izstrādāšanai slimnīca ārstēs pēc bij. Rūjienas
un apkārtnes slimnīcas takses, kas izsludināta ~Valdības Vēstneša"

(930. g. 159. num., un šīs takses pārgrozijumiem, kas izsludināti

..Valdības Vēstneša" 1939. g. 126. num. 5650

Rūjienā, 1940. s. 6. februārī
„ . , . ,J ' 6 Priekšsēdētājs J. Vikmanis

Sekretārs O. leviņš.

Cīravas rajonam,

Aizputes apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts-te.

Pieņems 1940. g. 24. februārī,
pīkst. 12, Cīravas pagasta namā.

Alga pēc Tautas labklājības mini-

strijas noteikumiem (Ls 180,—

mēn.), brīvs dzīvoklis ar apkuri-

nāšanu un elektrisku apgaismo-

šanu. Dienesta zeme 4 ha.

Arsti-tes, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, lūgti iesniegt līdz 21.

februārim Cīravas pag. valdei

(caur Cīravu) lūgumu ar Ls 2,—

zīmognodevu un vajadzīgiem do-

kumentiem. Pieņemšanas dienā

nepieciešama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Dzērve

7 km. Tālrunis Cīrava 1.

Cīravā, 1940. g. 6. februārī.

Pagasta vec. E. Rūtenbergs.
5728z Sekretārs J. Arājs.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes Jānim Brokonam izdoto

1938. g. ražas 769. labības grā-
matiņu. 26661z

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgām vina iz-

dotās nozaudētās: 1) Latv.

iekšz
L

pasi 3549, kas 1928. g.

19. jun. izdota Basei Feitel-

manis, un 2) 56970. velosipēda

atļauju, kas 1938. g. 15. aug.

izdota Jānim Altbergam - Kaī-

bergam. 5409e

Jēkabpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 18320/
6420. darba grām., ko Daugavpils

pils. darba apgāde 1932. g,
15. jūn. izdevusi Veronikai Tim-

pers. 5340z

Krimuldas pag. valde izsludina

par nederīgu 3. grupas 191688.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Augustam
Mednim. 5400z

Laucesas pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. TK 005216/4187, ko sī

pag. valde 1938. g. 27. okt. iz-

devusi Jāzepam Vasilevskim.

Līvbērzes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. TL 011684/

945, ko šī pag. valde 1936. g.
11. janv. izdevusi Annai Būmanis,

2) Z 65993/563. darba grām., ko

Jaunsvirlaukas pag. valde 1937.g.
16. jūl. izdevusi Jānim Krūmi-

ņam; šīs pag. valdes 1939. g.

izdotās iepirkšanas zīmes: 3) 941.

zīmi Kārlim Būmanim, 4) 945.

Annai Būmanis, 5) 944. Edgaram
Būmanim, 6) 942. Kārlim Būma-

nim; 1940. g. izdotās iepirkšanas
zīmes: 7) 1489. zīmi Jānim Krū-

miņam, 8) 1488. Jūlijai Michai-

lov's. 5398z

Mazsalacas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi CP 004432/2430, kas

1934. g. 16. febr. izdota Augustam
Arvidam Saulītim, 2) Annai Kirš-
baums izdoto 3. gr. apgaismo-
šanas petrolejas atļauju. 5387z

Mērsraga pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 131723.

petrolejas atļauju, kas izdota

Erastam Unbedacham; 2) 131793,
kas izdota Pēteram Erķenam, un

3) 6141. karaklausības apliecību,
ko Daugavpils-Ilūkstes kara apr.

priekšn. 1939. g. 27. jūn. izdevis

Nikolajam Larionovam. 5379z

Pilskalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 162. la-

bības grārn., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Donatam Rūrā-
nam. 5399z

Puikules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 34661.
1. gr. apgaismošanas petrole-
jas atļauju, ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Paulim Pa-
eglim. 5384e

Sabiles pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 277. atļauju,
kas izdota Jānim Saldniekam,
Sabilē, Rīgas ielā 21. L 587 5649b

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Virbu

pag. valdes K. 18913/313. darba

grām., kas 1932. g. izdota Pē-
terim-Ernestam Riekstiņam.

Tilzas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi KP 004899/199,_kas
1927. g. 19. dec. izdota Jānim

Paulinam: 2) 013617. apgaismo-
šanas petrolejas atļauju, kas

1939. g. izd. Natālijai Tichvinsks.

Tukuma pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radioierīču glabāšanas 81./841.
atļauju, kas izdota Kārlim Birz-

niekam Dzirciema ~Birzn-
iekos". L 598 5648b

Vaidavas pag. valde atsauc

sludinājumu, kas ievietots „Val-

dības Vēstneša" 1939. g. 266.

num. par Latv. iekšz. pases ser.

ZK 007465/115, ko šī pagasta

valde 1927. g. 28. nov. izdevusi

Mārcim Brauksim, nozaudēša-

nu, jo pase atrasta. 5375e

IZSOLE.

Rīgas muitnīca, 1940. g. 26. februāri, pīkst, 10, muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā

vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 237'. p., 1940. g. 26. februāri, pīkst, 10, muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā

vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā importpapildu nodeva no 2 līdz 5% no nosolītās sumas.

Rīgas muitnīcas priekšnieks J. Kreicburgs.

Importpreču norēķ. nod. vad. S. Grigorjevs.

IZSOLE.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

GrāmatsDīesluves akc. sab.

„ROTA"
pilna akcionāru sapulce
notiks 1940. gada 26. februārī,

pīkst, 15, Rīgā, Blaumaņu ielā

38/40, sabiedrības zā!ē.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) pārskats par 1939. darbības

gadu, zvērinātā revidenta un

revizijas komisijas ziņojumi;
3) sksidras peļņas sadalīšana;
4) nekustama īpašuma iegūšanas

apstiprināšana un apgrūtinā-
šana;

5) 1940. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlfšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5723 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izraēla Šapiro konkursa valde

paziņo, ka š. g. 19. februārī,
pīkst. 19, Rīgas apgabaltiesā no-

tiks minētā parādnieka

kreditoru pilna sapulce.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

4) konkursa valdes atlīdzība;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 5722

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. Izaks Zingels.

Rūpniecības savstariās
Violas

Rīgā, Šķūņu ielā 15,

gadskāii. vispārējā sapulce
notiks 1940. g. 25. februārī,
pīkst. 17, Ebreju kluba, Skolas

ielā 6, telpās.

Dienas kārtība:

1) prezidija un pilnvaroto per-

sonu vēlēšanas;

2) Finansu ministrijas 1939. g.

30. oktobra notikušās revizijas
protokola nolasīšana;

3) a) padomes, b) valdes, c) revi-

zijas komisijas pārskati par

1939. g. darbību;

4) pārskata apstiprināšana un

peļņas sadalīšana;

5) 1940. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) a) valdes locekļa un 1 kandi-

dāta, b) 6 padomes locekļu un

1 kandidāta, izstājušos vietā,
c) 3 revizijas komisijas locekļu
un 2 kandidātu vēlēšanas;

7) noteikumi par speciālā rezer-

ves kapitāla uzkrāšanu un iz-

lietošanu;

8) jauno biedru uzņemšanas kār-

tība, sakarā ar 9. § statūtiem;

9) dažādi jautājumi.
5598z Valde.

Vecpiebalgas lopkopības pārraudz.
biedrība ..Lauksaimnieks" od M-

piebaigas pag. laoksaimii. biedrība
nolēmušas apvienoties, minētai

pārraudzības biedrībai ieplūstot
ar visiem aktiviem un pasiviem

Vecpiebalgas pagasta lauksaim-

niecības biedrībā.

Kreditorus savas prasības lūdz

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Vecpiebalgas lopkopības pār-
raudzības biedrības lauk-
saimnieks" un Vecpiebalgas

pagasta lauksaimniecības

biedrības valdes. 588b

Maksātnespējīgas parādnieces

Valijas Melnics konkursa valde

paziņo, ka 1940. g. 27. februarī
r

pīkst. 17, Rīgā, Elizabetes ielā 33,
8. dz., tiek sasaukta

pilnā kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējības rakstura no-

teikšana ;

3) jautājums par konkursa slēg-
šanu;

4) konkursa masas sadalīšana;..

5) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr, adv. V. RešanskisV

Slēgtā Lotgoles zvejnieku art

~VIENĪBA" likvidators,
pamatojoties uz Likumu par

kopdarbības sabiedrībām un to-

savienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šīs sabiedrības
kreditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša'laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat uz-

aicina visus izpildu orgānus no-

dot prasijumus, pēc kuriem pie-
dziņa pret šo sabiedrību jau
uzsākta. Šinī laikā nepieteiktie
prasijumi zaudē savu spēku.

1940. g. 7. februārī. 5608b-

Likvidat. Ed. Robežnieks.-

Jeigavā, Kārļa ielā 15, 4. dz-

Lauksaimniecības

mašīnu koplietoš. biediv

„RŪĶIS"
noiēmuse likvidēties, kamdēļ uz-

aicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus-

pieteikties likvidācijas valdei

Zaļenieku pagasta „Purviņos'*
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī". Laikā nepieteiktas5

prasības zaudēs savu spēku.
5316b Likvidācijas valde.

Skujenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi 315, ko Erglu
valde 1928. g. 25. jūn. izdevusi-

Marijai Līckrastinš. 4257g

Smiltenes lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrības-

„Spēks" likvidators A. Plūmītis, Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

rakstiskā izsolē pārdos šīs biedrības

1 triumfu „Imanta" N9 2 \ atrodas pie Jāņa Lustes Smiltenes pag*
1 miglotāju / Mežkaktinos;

1 IŽ£!-." Imanta" NS 2
l

-
Paula Straumīša Smiltene*

J Saimes lāpstu } Pag. Klaiiaukos;

1 triumfu „Imanta" Ks 2
~ „

Jāņa Cīruļa Smiltenes pag'

Cīruļos;
1 triumfa „Imanta" N° 2 ) „ ~

Pētera Bekmaņa Smiltene*

1 miglotāju ļ pag. Bekmaņos;
1 triumfa „lmanta" Na 2 \ „ „ Jāņa Šķidras Smiltenes pag-

-1 miglotāju / Grantskalnos;
1 celmu lauzēju „Star" „ „ Jēkaba Zariņa SmiltenēV

Daugavas ielā 5.

Mašīnas darba kārtībā apskatāmas atrašanās vietās. Centi

piedāvājumi ierakstītā vēstulē jāiesūta likvidatoram līdz 1940. g-

-19. februārim.

5765 Likvidators A. Plūmītis-

Valdības Vēstnesis 33. num., piektdien, 1940. g. 9. februāri

lespiests Valsts tipogrāfijā,

4

3> Preču

pārbaud.

dok. J\?

Kon.

M

Lād.

P r e

ar kuģi vai

pa dzelzsceļu

c e pienāk

No kurienes

u s i

Kad pieņemta
muitn. pārziņā

Vietu skaits un zīmes
Preču nosaukums

un svars

Vērtība

Ls .
Preces īpašnieks

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

J8

19

20

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas:

31414/40 23 512 „Seine" Kopenhāgenas ļ 1 kaste P. R. M. 202. Riga 1529 Reklāmas uz papira, sv. 85 kg 18,34 ! Order

31415/40 52 512 „Seine" Dunkirkes 3 ķīpas 15686/1-2, 6 bis. Aitu vilna, 398 kg 157,30 J. Ick

31423/40 75 512 „Seine" Kopenhāgenas - 330 kastes 0. E. Liverpool A. L. td. Kaučuks, 35500 kg 3016,35 Order

329/428, 529/758.

31427/40 81 512 „Seine" Svansee « 1 kaste S. W. L. Gdvnia Mašīnu daļas no tērauda, 29 kg 18,01 Order

31420/40 67 512 „Seine" Havras £ 1 muca, 1 kaste, D/H. Z. K Wars- Vīns, papīra etiķetes un korķi, 313 kg 535,10 A. Vrobiļevskis

„
zawa 5—6.

31416/40 62 512 „Seine" Bordo 1 maiss M. A. J. Sējamas āboliņa sēklas, 98 kg 143,01 B. Hozekovskis

31414/40 45 512 „Sdne" Dunkirkes
ft

4 ķīpas D. U. 240, 105-8. Aitu vilna, 495 kg 192,76 Order

31413/40 36 512 „Stine" Kopenhāgenas „
72 saiņi 2210 Akerman Waršau Lāpstas, 1393 kg 184,03 Order

31419/40 66 512 „Seine" Bordo
M

47 gabali adrese 1, 2-19, 21-44, Koki, 33100 kg 631,78 Order

j 46—8, 1 sainis 45, 1 kaste 49.

31425/40 78 512 „Seine" Mančesteras r-' 20 ķīpas 11 1-20, 44 ķīpas L. R. Kokvilnas lupatas, 40068 kg 1536,40 Order

1-44, 49 ķīpas D. P. 1-49,
ra

15 ķīpas K.' C 1- 15.

31418/40 65 512 „Seine" Bordo 1 paka Koki, 11 kg 22,81 ļ D. Margules
31428/40 84 512 „Seine" Malmes 1 paka AL 217. Warszawa 1., Mājsaimniecības trauki n. c. pr., 42,80 Varšavas Transporta Sa-

w

1 kaste AL 217. Warszawa 2., 140,5 kg vienība

• 1 kaste AL 217. Warszawa 153.

31417/40 63 512 „Seine" Bordo g 319 režģu kastes C. 0. E. C. Izolējošas daļas, 8701,5 kg 11519,89 ! Order

31424/40 77 512 „Seine" Mančesteras - 42 ķīpas 1254. 1-42. Kokvilnas atkritumi, 10296 kg 375,08 | Order

31426/40 80 512 „Seine" Kopenhāgenas 2 pakas Slvlith S. D. Krakow Cietkaučuks, 51,5 kg 63,81 Order

> Polland

28249/39 55 512 „Seine" Bordo 1939. g. 6. IX 36 mucas, 1 kaste W. Swietochlo- Vīnogu vīni un papīra etiķetes, 6281 kg 9563,85 Mes. C. Hartwig S. A,
wice via Gdynia 1—37

31422/40 71 512 „Seine" Kopenhāgenas 16 mucas VOCO 1-16 Gdinia Tauku eļļas, 3599 kg 4623,45 Order

31412/40 35 ! 512 „Seine" Dancigas \ 193{) - g - 7- 1X
400 saini un 250 saini Džutas maisi, 17671 kg 7728,41 Order

31421/40 70 i 512 „Seine" Kopenhāgenas J 16 trumi N. VVarsau Made in Fosfidi, 2135 kg 9059,93 i Order

England

31329/40 1 502 „Hedrun" Ņu-Orleanas 1939. g. 1. IX 2716 ķīpas H. H. Pionki Gdinia Kokvilnas atkritumi, 176656 kg 4673,44 Pantarei A/S Odiņā
Lacquer Type


	Valdības Vēstnesis no. 33 09021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1940. g. 8. februārī.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ硦ꠖ쁦ꠖ����
	Rīkojumi pilsētu pamatskolu skolu ārstiem.�ꨖꣅꨖꨖ���������
	66. RĪKOJUMS. 1940. g. 8. februārī. Par Turcijas pievienošanos 1933. g. 23. novembra starptautiskām konvencijām pasažieru un bagāžas pārvadāšanai (CIV) un preču pārvadāšanai (CIM).�㠀挀㔀愀愀㘀昀　挀㔀愀愀㘀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�⁔祰
	67. RĪKOJUMS. Par pazeminātās braukšanas maksas atcelšanu uz Vācijas dzelzsceļiem Viduseiropas – Baltijas – SPRS tiešā pasažieru satiksmē.�萖Ȁ쌁ࠆ㬖ど萖Ȁⴀ섁ࠆ쀭ఎၩ萖Ԁ⼀�ࠆᡨ萖塨萖⡨萖桨萖萖䁩萖灩

	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa dāvana un lerosinājums.�ꢬࠖ㢐礖礖炁爖ࠖꠖ偪ꠖ患똖ッꨖ郃ꨖꣅꨖ탉ꨖ
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa rīcībā�昰づ搾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸰㤠〮〰‰⸰〠㌮㐰‱㈸⸰〠ㄱ〱⸷
	Valdības iestāžu paziņojumi.����ㄸ㘷»봖Ȁऀ⠁ࠆ㬖ᢻ
	Pasta un telegrāfa departamenta PAZIŅOJUMS.�〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�
	Paziņojums valsts iestādām.�Ȁ���㈶T䠀�̀᐀씀ࠆ送䘇
	Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās nodaļas paziņojumi jūrniekiem. Rīgā, 1940. g. 7. februārī. N 4.�㠵S��Ѐᔀ縁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈱T䠀�̀ᤀ稀ࠆ肙紖送䘇䡢萖衢萖Ѐᰀ礁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹N吀Ȁ 甀ࠆ蠁䘇
	Notices to Mariners published by the Hydrographic Section of the Marine Department of Latvia. Riga, 7th February 1940. N 4.
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 118. saraksts.�礖礖炁爖ࠖꠖ偪ꠖ患똖ッꨖ郃ꨖꣅꨖ
	Meklētizbeidzamo personu 26. saraksts.��ऀЀ缁
	Latvijas Bankas nedēļas pārskats 1940. g. 5. februāri.��������������������

	Kā darbosies arodizglītības veicināšanas fonds.�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	Kaimiņu valstis. Jauns Baltijas valstu draudzības apliecinājums.�ꐖ顺ꐖ��������0㙥�
	RĪGA. Iznācis „Latvian Economic Review" š. g. 1. numurs.�nājums.�湡
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas.
	Kā Dānija taupa kurināmo.�����Ā�뀽ᜁ������
	Holandē visiem jāpiedalās valsts aizņēmumā.�. februāri.������������������
	Arī Beļģijas valdības galva aicina visus piedalīties valsts neatkarības aizņēmumā.�ꨖ途鼖㠘鼖졞ꠖၥꠖ⃓쌖ꃕ쌖Ö쌖생쌖㣞쌖肎숖⢒숖㢔숖ꢛ숖e萖롧萖萖⣢꜖꜖옖ꀉ옖렌옖�
	Jauns vispārējs nodoklis Itālijā.�〰㘴〱㉢〰㘲〰㘱〰㜳〰㈰〰㘷〰㘱〰㙣�
	Zviedrija neļaus sevi novirzīt no neitralitātes ceļa.�i.�����������������
	Zviedrijas civiliedzīvotājiem iegādās jaunas 800 000 gāzmaskas.�ꀁ䘇肱欖���倳当倰〷㤹�礀ആ㜀瘁ᘆ健阀ऀ�
	Rumānija izbūvē pierobežas nocietinājumos „Karola dambi".�0㙤ꁀꨖ䂦ꬖꂥꬖꬖ��������0
	Tirdzniecības flotu zaudējums līdz 4. februārim.�茖ꨖ����7T��蠻ꨖ࠼ꨖ����

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 9. februārī.�s 800 000 gāzmaskas
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ࠆဵḎ�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�젖����0㑤0
	IZSOLE. Rīgas muitnīca, 1940. g. 26. februāri, pīkst, 10, muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces.�ฆ섖⡒氖ᄀ���卌啄䥎屵〱〰䩕䵉⸀���Ȁᄀࠆ쀭ఎ윖ጀᔆ栻윖뀖Ȁ���㈲T䠀윖塀윖��ऀԀࠆ렾윖롁윖��堪㸖頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�蠁䘇壓栖Ȁఀ䤁ࠆ肺
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	IZSOLE.


